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Geleneksel Kültürün Korunması ve Kadın Emeğinin Değerlendirilmesi Projesi Küre Dağları Milli 

Parkı Kastamonu ili ‘Tampon Zon’ da yer alan Azdavay ve Pınarbaşı ilçelerinde yöre kadınlarının 
halen kullandıkları yöresel kıyafetlerinin kültürel bir değer olarak korunmasını ve kadın emeğinin 

değerlendirilerek kadınlara alternatif bir gelir kaynağı oluşturmayı hedeflemiştir. Bir başka 

ifadeyle, Küre Dağları Milli Parkı’nın sahip olduğu kültürel değerlerin korunmasını sağlamak, 
görünürlüğünü artırmak ve tampon alanda var olan ekoturizm potansiyelini desteklemektir.  

 
 

 
 
Küre Dağları Milli Parkı (KDMP) Türkiye’nin 9 sıcak noktasından biri olup Biyolojik çeşitlilik 

açısından zengin ve çevresinde geleneksel kültürün belli ölçüde korunduğu alanlardan biridir. 
Küre Dağlarının milli park statüsüne alınmasını sağlayan iki önemli değer olan; ulusal ve 

uluslararası öneme sahip biyolojik zenginliği ve ulusal düzeyde öneme sahip milli park etrafında 

(tampon alan) görece korunmuş olan folklorik yapıdır.  
Özellikle; milli park etrafında planlama alanı olarak ayrılan tampon bölgede yaşayan yöre halkının 

geçmişten günümüze koruyarak taşıdığı geleneksel kıyafet tarzı ulusal ölçekte kendine özgü bir 
nitelik taşımaktadır. Yoğun olarak; Azdavay ve Pınarbaşı, belli ölçüde de Şenpazar ve Cide 

ilçelerinde devam ettirilen ve ulusal ölçekte korunması gereken bu değerin devamlılığına katkı 
sağlamak milli park amaçları ile de örtüştüğü düşünülmüştür. Diğer yandan; özgün olan söz 

konusu giyim tarzının korunmasına katkı sağlayacağı düşünülen proje faaliyetlerinin yöre halkı 
üzerinde kültürel değerlerin sahiplenmesinde de farkındalık yaratacağı öngörülmüştür.  

 

 
 

 

 
 

Küre Dağları Milli Parkı'nın yakın çevresi zengin ve çeşitli folklorik değerlere sahiptir. Milli parkın 
doğal güzelliklerinin yanı sıra bu folklorik değerler de yörenin en önemli turizm potansiyelini 

oluşturmaktadır. Zengin halk müziği, giyim-kuşamdaki özgünlük ve yerel mutfak halk kültürünün 
en önemli öğeleridir. Tüm bu özelliklerin korunması, devamlılığının sağlanması ve tanıtımının 

yapılması yöresel değerlerin sürekliliğini sağlayacaktır.  
 



 
 

Proje çalışması ile yöresel kıyafetlerden geliştirilmiş yaklaşık 40 dan fazla ürün ortaya 
konulmuştur. Bu ürünlerden bazıları ise; Tebrik kartı, Bileklik, Kemer, Kemer, Bandana, Defter 

kılıfı, Saç bandı, Uyku maskesi, Matara askısı, Yürüyüş çantası, Kamera askısı, Seyahat keseleri, 
Hayvancıklar,  Yün puflar, Mini divanlar, Etamin tekke, gece çantası, Etamin mutfak askısı, 

mutfak önlüğü, Envelop etek, Su taşlı etek, Elbise, Bluz, Tunik, Bolero, Kapişonlu fermuarlı 
sweatshirt, Sandalet vb. ürünlerdir.  

 
Detay bilgi için: info@kuredaglari.org.tr 
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